



MUNICIPALIDAD DE SAN MANUEL CORTES

DEPARTAMENTO DE TESORERIA

PARA: INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACION

INFORME MENSUAL DEL GASTO DE COMBUSTIBLE.

No. ORDEN	NUMERO	FECHA	CARGO QUE DESEMPEÑA	DEPARTAMENTO / UNIDAD	PROVEEDOR		Nº. FACTURA	MONTO TOTAL	DESCRIPCION DEL VIAJE REALIZADO	TOTAL KMS	TOTALES
TES-OC-00093	0512-1993-01633	27/5/2022	DIRECTOR DE POLICIA MUNICIPAL	JEFE DE DEPARTAMENTO	PUMA	0509-9995-151861	671557	200.00	PATRULLAJE EN EL CASCO URBANO	1	59,954.22
TES-OC-00094	0512-1992-01555	10/5/2022	TESORERA	DEPARTAMENTO DE TESORERIA	TEXACO	0509-9995-151861	167242	350.00	REALIZAR DEPOSITO MUNICIPAL	1	60,304.22
TES-OC-00095	0512-1992-01555	13/5/2022	TESORERA	DEPARTAMENTO DE TESORERIA	TEXACO	0509-9995-151861	2156327	540.03	VIAJE AL BANCO POR GESTION DE CHEQUERAS	1	60,844.25
TES-OC-00096	0512-1992-01555	3/5/2022	TESORERA	DEPARTAMENTO DE TESORERIA	TEXACO	0509-9995-151861	6510641	300.00	REALIZAR DEPOSITO MUNICIPAL	1	61,144.25
TES-OC-00097	0512-1992-01555	7/5/2022	TESORERA	DEPARTAMENTO DE TESORERIA	TEXACO	0509-9995-151861	1041467	200.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	61,344.25
TES-OC-00098	0509-1979-00467	18/5/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE TESORERIA	TEXACO	0509-9995-151861	665283	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	62,344.25
TES-OC-00099	0509-1974-00279	17/5/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	664671	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	63,344.25
TES-OC-00100	0509-1974-00279	16/5/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	664101	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	64,344.25
TES-OC-00101	0509-1979-00467	13/5/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE TESORERIA	PUMA	0509-9995-151861	662282	1,501.95	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	65,846.20
TES-OC-00102	0509-1979-00467	11/5/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE TESORERIA	PUMA	0509-9995-151861	6511911	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	66,846.20
TES-OC-00103	0509-1979-00467	12/5/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE TESORERIA	PUMA	0509-9995-151861	661409	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	67,846.20
TES-OC-00104	0509-1993-00516	11/5/2022	JEFE DE INVERSION SOCIAL	DEPARTAMENTO DE INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	660473	940.03	REALIZAE VIAJE PARA REUNION CON UNA ONG	1	68,786.23
TES-OC-00105	0509-1979-00467	5/5/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE TESORERIA	PUMA	0509-9995-151861	656237	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	69,786.23
TES-OC-00106	0509-1979-00467	9/5/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE TESORERIA	PUMA	0509-9995-151861	659016	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	70,786.23
TES-OC-00107	0509-1979-00467	3/5/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE TESORERIA	PUMA	0509-9995-151861	654857	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	71,786.23
TES-OC-00108	0509-1991-00354	5/5/2022	JEFE DE CONTROL TRIBUTARIO	DEPARTAMENTO DE CONTROL TRIBUTARIO	TEXACO	0509-9995-151861	62193	316.26	ENTREGA DE PERMISO DE OPERACIÓN	1	72,102.49
TES-OC-00109	0509-1974-00279	4/5/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	655562	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	73,102.49
TES-OC-00110	0509-1979-00467	2/5/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE TESORERIA	PUMA	0509-9995-151861	654015	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	74,102.49
TES-OC-00111	0509-1974-00279	19/5/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	665929	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	75,102.49
TES-OC-00112	0509-1979-00467	10/5/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE TESORERIA	UNO	0509-9995-151861	66070	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	76,102.49
TES-OC-00113	0509-1991-00354	6/5/2022	JEFE DE CONTROL TRIBUTARIO	DEPARTAMENTO DE TESORERIA	TEXACO	0509-9995-151861	165730	200.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	76,302.49
TES-OC-00114	0509-1974-00279	27/5/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	671298	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	77,302.49
TES-OC-00115	0509-1979-00467	23/5/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE TESORERIA	UNO	0509-9995-151861	205319	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	78,302.49

TES-OC-00116	0512-1993-01633	20/5/2022	DIRECTOR POLICIAL	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	PUMA	0509-9995-151861	666456	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	79,302.49
TES-OC-00117	0509-1993-00516	24/5/2022	JEFE DE INVERSION SOCIAL	DEPARTAMENTO DE INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	200170	330.00	REUNION PARA LA ORGANIZACION DE COMITÉ DE EMERGENCIA DEPARTAMENTAL DE CORTES EN SAN PEDRO SULA	1	79,632.49
TES-OC-00118	0509-1979-00467	24/5/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE TESORERIA	PUMA	0509-9995-151861	669444	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	80,632.49
TES-OC-00119	0509-1979-00467	26/5/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE TESORERIA	UNO	0509-9995-151861	205587	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	81,632.49
TES-OC-00120	0512-1992-01555	31/5/2022	TESORERA	DEPARTAMENTO DE TESORERIA	TEXACO	0509-9995-151861	240000	500.00	REALIZAR DEPOSITPS MUNICIPALES	1	82,132.49
TES-OC-00121	0512-1992-01555	10/5/2022	TESORERA	DEPARTAMENTO DE TESORERIA	TEXACO	0509-9995-151861	1041990	350.00	REALIZAR DEPOSITOS DE LA MUNICIPALIDAD PARA REALIZAR PAGOS	1	82,482.49
TES-OC-00122	0512-1992-01555	28/5/2022	TESORERA	DEPARTAMENTO DE TESORERIA	TEXACO	0509-9995-151861	172981	500.00	REALIZAR DEPOSITOS MUNICIPALES	1	82,982.49
TES-OC-00123	0512-1992-01555	25/5/2022	TESORERA	DEPARTAMENTO DE TESORERIA	TEXACO	0509-9995-151861	670187	330.00	REALIZAR DEPOSITOS MUNICIPALES	1	83,312.49
TES-OC-00124	0512-1992-01555	18/5/2022	TESORERA	DEPARTAMENTO DE TESORERIA	TEXACO	0509-9995-151861	665335	300.00	REALIZAR DEPOSITOS MUNICIPALES	1	83,612.49
TES-OC-00125	0512-1992-01555	27/5/2022	TESORERA	DEPARTAMENTO DE TESORERIA	TEXACO	0509-9995-151861	671442	1,000.00	REALIZAR DEPOSITOS MUNICIPALES	1	84,612.49
TES-OC-00126	0512-1992-01555	13/5/2022	TESORERA	DEPARTAMENTO DE TESORERIA	TEXACO	0509-9995-151861	168013	350.00	REALIZAR DEPOSITOS MUNICIPALES	1	84,962.49
TES-OC-00127	0512-1992-01555	8/5/2022	TESORERA	DEPARTAMENTO DE TESORERIA	TEXACO	0509-9995-151861	658331	200.00	REALIZAR DEPOSITOS MUNICIPALES	1	85,162.49
TES-OC-00128	0512-1992-01555	2/5/2022	TESORERA	DEPARTAMENTO DE TESORERIA	TEXACO	0509-9995-151861	6510484	300.00	REALIZAR DEPOSITOS MUNICIPALES	1	85,462.49
TES-OC-00129	1804-1958-01711	13/5/2022	JEFA DE RECURSOS HUMANOS	DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS	TEXACO	0509-9995-151861	168014	350.09	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	85,812.58
TES-OC-00130	1804-1958-01711	2/5/2022	JEFA DE RECURSOS HUMANOS	DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS	TEXACO	0509-9995-151861	654175	330.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	86,142.58
TES-OC-00131	1804-1958-01711	10/5/2022	JEFA DE RECURSOS HUMANOS	DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS	TEXACO	0509-9995-151861	167239	350.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	86,492.58
Total						TOTALES		26,738.36			

YAHARA ABIGAIL RAMIREZ CARDENAS
TESORERA MUNICIPAL

